בהמשך לאמור בענין זה בפסק הדין בעתירה הקודמת, מוצע כי תיערך בדיקה מדי מספר ימים, תוך היוועצות בצוות
ביה"ח, ובמידת האפשר ייערכו שינויים באמצעי הבטחון הננקטים ביחס לעותר, באופן שיקלו על העותר עצמו ועל

עבודת הצוות הרפואי. מוצע גם לבחון את האפשרות להעביר את העותר למוסד רפואי אחר, אשר בו תקשה האבטחה
פחות על העותר ועל עבודת הצוות הרפואי.

ניתן והודע היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד
הנוכחים.